
 大田原信用金庫 
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号 

TEL０２８７（２４）２２６６ 

令和６年７月吉日 

お客さま 各位 

大田原信用金庫 

一部店舗における 

窓口営業時間変更のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、一部の店舗につきまして、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図

るため、令和６年８月５日（月）より、11：30～12：30 の時間帯を窓口休業時間とさせて

いただき、下記のとおり窓口営業時間を変更させていただくことになりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、ＡＴＭについては窓口休業時間中もこれまでどおりご利用いただけます。 

 

１． 変更後の窓口営業時間 

  平日 

午前の部 09：00 ～ 11：30 

（休業時間） 11：30 〜 12：30 

午後の部 12：30 ～ 15：00 

  ※緊急のご用件につきましては、お電話および ATMインターホンにてご用件を承るなど、お客さま 

の利便性に配慮した対応をさせて頂きます。 

 

２．変更日 

  令和 ６年 ８月 ５日（月） 

 

３．対象店舗 

対象店舗 

本店営業部 
大田原市中央 1丁目 10番 5号 

0287-22-3130 

黒磯支店 
那須塩原市末広町 53番地 107 

0287-62-0678 

西那須野支店 
那須塩原市永田町 5番 1号 

0287-36-1255 

南大通り支店 
大田原市若松町 1650番 8  

0287-22-3800 

  （黒田原支店、野崎支店、那須塩原支店、矢板支店は既に実施しております。） 


